

DELARGO ApS

Frederiksborggade 50, 3 TH
1360 København K

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/09/2016

Svend Rolf Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DELARGO ApS
Frederiksborggade 50, 3 TH
1360 København K

CVR-nr: 70789728
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Revisor

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44
2900 Hellerup
DK Danmark

CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. maj 2015 - 30. april 2016 er et underskud på tkr. 887,1 mod et overskud på tkr. 425,9 i 2014/15.

Årets resultat er væsentligt påvirket af den turbulens, der har været på de globale aktiemarkeder i 2016. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Grundet indeværende og de foregående års betydelige uro på de finansielle markeder, har selskabet som følge af værditab på aktiebeholdningen tabt anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at anpartskapitalen kan retableres over de kommende år på baggrund af den nuværende beholdning af værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Det skal oplyses, at der efter regnskabsårets afslutning ikke er indtruffet begivenheder af afgørende betydning for bedømmelse af nærværende regnskab.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-29.932	-26.070
Bruttoresultat		-29.932	-26.070
Resultat af ordinær primær drift		-29.932	-26.070
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-1.428.502	818.227
Andre finansielle indtægter	1	851.779	584.429
Øvrige finansielle omkostninger	2	-113.152	-767.840
Ordinært resultat før skat		-719.807	608.746
Skat af årets resultat	3	-167.287	-182.862
Årets resultat		-887.094	425.884
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-887.094	425.884
I alt		-887.094	425.884

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.008.130	6.047.902
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	5.008.130	6.047.902
Anlægsaktiver i alt		5.008.130	6.047.902
Udskudte skatteaktiver		263.711	418.186
Tilgodehavende skat		13.552	10.842
Andre tilgodehavender		15.339	15.802
Tilgodehavender i alt		292.602	444.830
Likvide beholdninger		30.241	54.901
Omsætningsaktiver i alt		322.843	499.731
Aktiver i alt		5.330.973	6.547.633

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		5.200.000	5.200.000
Overført resultat		-6.104.425	-5.217.331
Egenkapital i alt	5	-904.425	-17.331
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		4.178.655	4.530.184
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.449	42.086
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.015.294	1.992.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.235.398	6.564.964
Gældsforpligtelser i alt		6.235.398	6.564.964
Passiver i alt		5.330.973	6.547.633

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteindtægter	0	19.525
Renteindtægt SKAT	9	0
Aktieudbytte	155.913	204.704
Kurstab/-avance, aktier	695.857	435.679
Kursavance obligationer	0	-75.479
	851.779	584.429

2. Øvrige finansielle omkostninger

	kr.	kr.
Renteudgifter	34.590	50.509
Renteudgifter, kreditinstitutter	157.517	151.173
Regulering til dagsværdi, valutalån	-101.984	330.131
Kursgevinst/-tab på udlandslån m.v.	23.029	236.027
	113.152	767.840

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Skat af årets resultat		
Selskabsskat for regnskabsåret	0	0
Udenlandsk udbytteskat uden godtgørelse	17.217	21.679
Refunderet udenlandsk udbytteskat tidligere år	-4.405	0
Regulering af udskudt skat	154.475	161.183
	167.287	182.862

	kr.	kr.
Tilgodehavende selskabsskat		
Selskabsskat 1. maj	10.842	1.162
Refunderet dansk udbytteskat	1.162	0
Betalt dansk udbytteskat	3.872	9.680
Selskabsskat	0	0
Selskabsskat 30. april	13.552	10.842

	kr.	kr.
Skatteaktiv		
Skatteaktiv 1. maj	418.186	579.369
Indregnet via resultatopgørelsen	-154.475	-161.183
Skatteaktiv 30. april	263.711	418.186

Den udskudte skat er beregnet som 22% af merværdi på gæld til kreditinstitutter med tkr. -22,4 samt tab på aktier med tkr. 286,1. De ikke indregnede skatteaktiver på aktiebeholdningen udgør tkr. 436,1 og ikke indregnet skattemæssigt underskud udgør tkr. 677,4 pr. 30. april 2016.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Aktier 2015/16 kr.	Aktier og obligationer 2014/15 kr.
Kostpris 1. maj	4.822.046	4.607.307
Til- og afgang	388.730	214.739
Kostpris 30. april	5.210.776	4.822.046
Regulering til dagsværdi 1. maj	1.225.856	407.629
Regulering til dagsværdi	-1.428.502	818.227
Regulering til dagsværdi 30. april	-202.646	1.225.856
Bogført værdi 30. april	5.008.130	6.047.902

5. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	5.200.000	-5.217.331	-17.331
Årets resultat	0	-887.094	-887.094
Egenkapital ultimo	5.200.000	-6.104.425	-904.425

Anpartskapitalen er fordelt på en eller flere anparter af kr. 5.200.000,00 eller multipla heraf.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter og bankgæld er givet pant i andre værdipapirer jf. note 4 samt sikkerhedsstillelse fra 3. mand.

7. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse og ejerforhold:

Direktør Svend Rolf Larsen (hovedanpartshaver, 100%)
Henningsens Alle 40
2900 Hellerup

Selskabets hovedanpartshaver har som långiver afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit samlede tilgodehavende i selskabet. Hovedanpartshaver har endvidere stillet supplerende sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.